PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANOPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Classificagdo | Inscrigao

O 00 N O Ul B W N B

S A
Dlw N R O

Classificagdo | Inscricdo

1 6678
2 21920
3 13066

Anexo lll - Homologagdo Final

Classificacdo Candidatos Pessoa com Deficiéncia

Administrador Escolar

Candidato(a) Data Nasc. = Prova de Titulos
SIMONE DA ROSA 20/06/1982 0,00
ANDRESSA FURGHIERI GEREKS 18/09/1973 0,00
MARIA APARECIDA PINHEIRO NEVES 15/11/1963 0,00

Auxiliar de Sala - Auxiliar de Sala/Profissional de Apoio

Prova Escrita

PROCESSO SELETIVO DE SUBSTITUTOS ® EDITAL 022/2025

Nota PND
Ponderada

6,74
6,56
2,54

18960
9570
20515
16901
11216
18268
7952
16218
7628
6008
20607
17929
18580
8910

Candidato(a) Data Nasc. | Legislagdoe ~ Lingua | Conhecimentos

Educacdo | Portuguesa = Especificos
DANIELA DA SILVA FARIAS 10/04/1997 0,90 1,00 6,40
STEPHANY KUSTER AMORIM 09/02/2000 0,70 1,00 6,40
JULIANA FELICIANI 01/12/1971 0,90 1,00 6,00
VANESSA D'AVILA SARDI 09/02/1984 0,60 0,90 6,00
TANIA APARECIDA PERES DE LIMA 23/11/1966 0,50 0,90 6,00
BRIGITTY COUSSEAU 18/10/1994 0,60 0,80 6,00
ISADORA RIBEIRO SAGAZ 30/07/2004 0,80 0,90 5,60
JULIA CRISTINA DA SILVA 27/10/1997 0,60 0,60 6,00
BEATRIZ DE SOUZA 21/12/1995 0,60 0,60 5,60
ELIZA CELESTINO DE OLIVEIRA GALDINO 02/02/1986 0,60 0,90 5,20
JOSILAINE FONSECA MARTINS 21/08/1991 0,80 0,70 5,20
BRUNNA SILVEIRA 11/02/1998 0,60 0,80 5,20
ELAINE CLASEM ROLEMBERG AGUIAR 03/02/1983 0,60 0,80 4,80
PATRICIA DE SOUZA VIEIRA 30/01/1982 0,50 0,50 4,80
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Nota Final

Nota da Prova

Escrita

8,30
8,10
7,90
7,50
7,40
7,40
7,30
7,20
6,80
6,70
6,70
6,60
6,20
5,80
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Nota Final

8,30
8,10
7,90
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7,40
7,40
7,30
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6,70
6,70
6,60
6,20
5,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANGPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Classificagdo | Inscri¢do

15
16
17
18
19
20
21

Classificagdo | Inscri¢do

11909
16451
11107
15366
12924
18386
5682

7078
18317
15276
9894
10434
8795
13676
5397
9802
9947
7740
20536
7968
14720

Candidato(a)

CLAUDIA ANDREIA DA SILVEIRA BACH
FABIOLA FARIAS DA SILVA

TALINE SILVA

MARILANGE SONIA ANDRIANI
OCILANE BACELAR VALENTIM
ROSANGELA MARIA RACHADEL
THAINA CARDOSO COSTA

Candidato(a)

YASMIM SCHMITZ
ANTONIO JOSE DE SOUZA JUNIOR
JOAO PEDRO VENTURA GOMES DE CASTRO
MURIEL TAISE NASCIMENTO RODRIGUES
YURI DE SOUZA DOS SANTOS
ANA CAROLINA COELHO
JOSE DARINO MINHO DA SILVA
LEONARDO JACINTO BARCELOS
THAIANY YURI DOS SANTOS

BIANCA SILVA

JOAO GABRIEL RODRIGUES PIASSON
LARISSA STEINDORFF SEVERO
ANA CAROLINA DENIK NOGUEIRA DE VASCONCELOS NUNES
JOAO VITOR DA SILVEIRA NUNES

Data Nasc.

07/08/1974
09/10/1993
21/02/1985
27/11/1975
17/03/1968
10/10/1963
31/08/1998

Data Nasc.

22/08/2000
19/12/1972
19/10/1995
21/07/1974
02/09/1997
10/02/2000
30/05/1960
25/11/1982
16/08/1989
29/03/1985
21/02/2002
03/10/2002
04/02/2003
04/06/2000
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Legislagao e
Educacgao
0,50
0,40
0,50
0,40
0,50
0,40
0,20

Monitor Escolar

Legislagao e
Educacao
0,70
0,50
0,50
0,60
0,60
0,70
0,60
0,40
0,50
0,30
0,50
0,50
0,60
0,30

Prova Escrita
Lingua
Portuguesa
0,70
0,90
0,80
0,20
0,80
0,40
0,30

Prova Escrita
Lingua
Portuguesa
1,00
1,00
1,00
0,90
0,90
1,00
1,00
0,80
0,70
0,80
1,00
1,00
0,90
0,90

PROCESSO SELETIVO DE SUBSTITUTOS ® EDITAL 022/2025

Conhecimentos
Especificos

4,40
4,00
4,00
4,40
3,60
4,00
3,60

Conhecimentos
Especificos

8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,60
7,60
8,00
8,00
8,00
7,60
7,60
7,60
7,60
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Nota da Prova
Escrita

5,60
5,30
5,30
5,00
4,90
4,80
4,10

Nota da Prova
Escrita

9,70
9,50
9,50
9,50
9,50
9,30
9,20
9,20
9,20
9,10
9,10
9,10
9,10
8,80

Nota Final

5,60
5,30
5,30
5,00
4,90
4,80
4,10

Nota Final

9,70
9,50
9,50
9,50
9,50
9,30
9,20
9,20
9,20
9,10
9,10
9,10
9,10
8,80
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SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Classificagdo | Inscri¢do

15
16
17
18
19
20
21
22
23

Classificagdo

A W N P

7883
21312
14673
18045
8346
11823
18371
9882
14401

Classificacdo | Inscricdo

1

Inscricdo

6805
7791
18498
18131

Candidato(a)

JEFFERSON DIAS GOULART
VINICIUS LANGORTT NUNES
RAQUEL MARTINS SEVERO
MARCONDES FRANCISCO DA SILVA
ADRIANO MOURA DO NASCIMENTO
KELLER FERNANDES GONCALVES
DIUCELIA GOMES BENEVIDES SANTOS
SUZANE MARTINS DE ALMEIDA
ADRIANA MARIA BERNARDO

Candidato(a)

8131 RAFAEL DIAS DE OLIVEIRA

Data Nasc.

29/10/1967
26/12/1980
05/09/1984
14/07/1973
05/01/1971
29/04/1976
18/07/1966
21/10/1989
10/04/1983

Prova Escrita

PROCESSO SELETIVO DE SUBSTITUTOS ® EDITAL 022/2025

@kwww.institutolegalle.org.br

Nota da Prova

Legislagdo e Lingua Conhecimentos
Educagdo | Portuguesa Especificos
0,50 0,70 7,60
0,40 0,70 7,60
0,40 0,70 7,20
0,70 0,80 6,80
0,30 1,00 6,80
0,30 0,60 6,80
0,40 0,90 6,40
0,50 0,80 6,40
0,10 0,80 4,80

Orientador Educacional

Data Nasc

Prova de Titulos

21/03/1983

0,50

Nota PND
Ponderada

6,74

Escrita Nota Final
8,80 8,80
8,70 8,70
8,30 8,30
8,30 8,30
8,10 8,10
7,70 7,70
7,70 7,70
7,70 7,70
5,70 5,70

Nota Final

Professor Auxiliar de Educagao Especial (Profissional de Apoio da Educag¢do Especial)

Candidato(a)

EDUARDA RIBEIRO LEITE
ANA LUIZA DA SILVA BRINCAS
FABIANA REGINA DE OLIVEIRA

DAVID FARIAS DE MIRANDA

Prova Escrita

Data Nasc. Temas de

Educacdo
28/06/1993 0,80
11/06/2003 0,90
02/02/1977 0,40
02/02/1992 0,40
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Lingua

Conhecimentos
Especificos

Portuguesa

1,00
1,00
0,70
0,60

5,25
4,90
3,15
2,45

Nota da Prova

Escrita

7,05
6,80
4,25
3,45

7,24

Nota da Prova
de Titulos

0,00
0,00
0,00
0,50

Nota Final

7,05
6,80
4,25
3,95
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SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO @kwww.institutolegalle.org.br

Professor Auxiliar de Educagao Infantil

Nota PND

Classificagdo | Inscrigdo Candidato(a) Data Nasc. = Prova de Titulos Ponderada Nota Final
1 6901 PAULA DUTRA MULLER 06/06/1977 0,50 7,39 7,89
2 5383 THAYLA KETULIM DE OLIVEIRA 02/08/2000 0,00 7,03 7,03
3 6759 RENATA CRISTINI DA ROSA BACK 20/10/1988 0,50 5,67 6,17
4 8953 SANDRA DA SILVA 05/01/1970 0,50 4,48 4,98
5 14845 ANDREZA PINHEIRO DE LIMA 09/04/1978 0,00 4,71 4,71
6 5536 ELIZANGELA CONCEICAO ESPINDOLA 17/05/1985 0,50 3,90 4,40
7 6795 LUCIANE ONILDA CAMACHO 29/05/1970 0,00 3,63 3,63
8 5215 KAMILA MARTINS ADRIANO 19/10/1985 0,50 3,12 3,62
9 9909 ANA CAROLINA DA COSTA BREMM 30/09/1981 0,50 2,83 3,33
10 11758 SUANE CAROLINE CARDOSO 31/12/1993 0,00 3,08 3,08

Professor Auxiliar De Ensino Fundamental

Classificacdo | Inscricdo Candidato(a) Data Nasc. = Prova de Titulos P’:ﬁ:j;g:a Nota Final
1 11861 BARBARA REIS DA SILVA AZAMBUJA 01/08/1981 0,50 6,63 7,13
2 7724 MARA REGINA DE OLIVEIRA CECCON COELHO 09/05/1960 0,50 5,73 6,23
3 5512 LUCAS JOSE DE BORBA 30/10/1999 0,50 5,30 5,80
4 10053 ANA CAROLINA AGUIAR PEREIRA COELHO 19/10/1993 0,50 5,17 5,67
5 10003 ALBERTO CECCON COELHO JUNIOR 09/01/1988 0,50 4,89 5,39
6 14141 MARISA DE FATIMA HEYDT 15/07/1961 0,50 4,80 5,30
7 10464 MAGNA SARAIVA SILVA 14/05/1974 0,00 5,02 5,02
8 10280 ANA CRISTINA DE FREITAS 17/10/1971 0,00 4,67 4,67
9 15665 ILELIE VIANA ALVARES 07/08/1967 0,50 4,11 4,61
10 19971 DAIANA GOUVEA CAMARA 14/12/1975 0,00 3,32 3,32

Pagina 4 de 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANGPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Professor Auxiliar de Tecnologia Educacional

Prova Escrita

Classificagdo Inscricdo Candidato(a) Data Nasc. | Temas de Lingua |Conhecimentos
Educacdo Portuguesa Especificos

1 17038 DENISE LOBO BIZARRO CAMARGO 30/11/1978 0,70 0,90 4,55

2 9074 CLOVIS ADRIANO SOUZA DA SILVA 22/06/1984 0,90 0,90 4,55

Professor de Anos Iniciais

Classificagdo | Inscrigdo Candidato(a) Data Nasc. | Prova de Titulos
1 14248 THYELLE DUTRA DA ROSA FRAGA 19/06/1990 0,50
2 14262 ELIZANDRA FERNADES DA ROSA 25/03/1978 0,00
3 20464 ALESSANDRA TAUANA ARNDT PADILHA 13/06/1988 0,00
4 15971 RENE MOISES MARTINS SCHENKEL 11/04/1972 0,00
5 8612 MICHELI DE JESUS NASCIMENTO 02/04/1985 0,50

Professor de Ciéncias

Classificagdo | Inscrigdo Candidato(a) Data Nasc. | Prova de Titulos
1 6170 CIBELE TAINARA RIBEIRO 13/09/1984 0,00
2 12347 AMANDA MICHELE AIME 13/05/1988 0,00

Professor de Educagao Especial (Sala Multimeios)

Prova Escrita

PROCESSO SELETIVO DE SUBSTITUTOS ® EDITAL 022/2025

Nota da Prova

@kwww.institutolegalle.org.br

Nota da Prova

Escrita de Titulos Ntz !
6,15 0,50 6,65
6,35 0,00 6,35
Nota PND .

Ponderada Nota Final
6,35 6,85
6,85 6,85
6,20 6,20
5,67 5,67
5,15 5,65

Nota PND .

Ponderada Nota Final
8,64 8,64
5,43 5,43

Nota da Prova | Nota da Prova

Classificagdo | Inscricdo Candidato(a) Data Nasc. | Temas de Lingua Conhecimentos
Educagdo | Portuguesa = Especificos
1 9559 MARCIA CRISTINA TABORDA FONSECA 07/01/1973 0,90 0,90 5,95
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Nota Final

Escrita de Titulos

7,75 0,70 8,45



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANGPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Classificagdo | Inscrigdo

O 00N O 1B W N

5882
5494

18909
18432
5676

11310
11605
19148

Classificagdo | Inscrigdo

1

Classificacdo | Inscricdo

1
2
3
4
5

Prova Escrita

PROCESSO SELETIVO DE SUBSTITUTOS ® EDITAL 022/2025

Nota da Prova | Nota da Prova

@kwww.institutolegalle.org.br

Candidato(a) Data Nasc. | Temas de Lingua  Conhecimentos Escrita
Educacdo | Portuguesa @ Especificos
HERLENE MELO CRUZ VIAMMA 16/12/1970 0,90 0,90 4,90 6,70
LEID MELRILLI DA SILVA 22/07/1981 0,90 0,80 4,90 6,60
MARIA APARECIDA DE JESUS 30/06/1967 0,80 0,80 5,25 6,85
ISADORA OCTAVIO 15/03/1992 0,70 1,00 4,55 6,25
CARMELINDA MESSAGE BRANDALISE 27/09/1979 0,70 0,90 4,55 6,15
DEBORA VANDA SILVA DOS SANTOS 16/02/1985 0,80 0,90 4,20 5,90
CAROLINE ROBERTA BRUNO 10/03/1982 0,70 0,70 4,20 5,60
TATIANE PINTO SANCHES 25/07/1980 0,80 0,90 3,85 5,55
Professor de Educagao Fisica
Candidato(a) Data Nasc. | Prova de Titulos ;\:)c:]t;e’:g:a
5925 GUILHERME VIANA WOLITZ FERREIRA 28/08/1993 0,50 6,62
Professor de Educacgao Infantil
Candidato(a) Data Nasc. | Prova de Titulos F[\:)c:\tjeig:a

5740 MARCIA FERREIRA TELES 25/03/1980 0,50 5,60

10724 LILIAN RENATA LOPES DOS SANTOS KRAUSS 24/10/1986 0,50 5,49

21092 GRACIELE DA LUZ DILL 09/04/1979 0,00 5,75

21045 CARLA EGIDIA BOERES 01/11/1976 0,50 4,86

17362 ADRIANE CRISTINA CANTAO VIEIRA 08/08/1991 0,50 4,57
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de Titulos

0,50
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Nota Final

7,12

Nota Final

6,10
5,99
5,75
5,36
5,07

Nota Final

7,20
7,10
6,85
6,25
6,15
5,90
5,60
5,55



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANGPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Classificagdo | Inscrigdo

1 19151

Classificagdo | Inscrigdo

1 14105

Classificagdo | Inscrigdao

1 5846

Professor de Geografia

Candidato(a) Data Nasc. | Prova de Titulos

LUCAS FABIO BARCELOS 06/09/1988 0,00

Professor de Historia

Candidato(a) Data Nasc. | Prova de Titulos

ERIC GABRIEL KUNDLATSCH 04/12/2003 0,00

Professor de Inglés

Candidato(a) Data Nasc. = Prova de Titulos

VITORIA BEHS 30/05/1997 0,00

Professor de LIBRAS (Lingua Brasileira de Sinais)

Prova Escrita

Classificagdo Inscri¢do Candidato(a) DataNasc. Temasde Lingua |Conhecimentos
Educagdo |Portuguesa| Especificos
1 13948 GUILHERME LEOPOLD SILVEIRA 21/09/1988 0,90 1,00 5,25
2 13771 ELISA VASCO 17/09/1983 0,70 0,90 4,90
3 8497 NICOLY DANIELSKI DOS SANTOS 06/05/1993 0,30 0,40 5,60
4 20314 EDNILTON BARRETO FRANCO 07/11/1996 0,30 0,60 4,90
5 20871 LUIZA SANTOS DE SOUZA 17/07/2000 0,80 0,70 5,60
6 20516 JULIO HENRIQUE GIRELLI 03/09/1995 0,50 0,50 4,20
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Nota PND
Ponderada

6,56

Nota PND
Ponderada

8,96

Nota PND
Ponderada

2,53

Nota da

7,15
6,50
6,30
5,80
7,10
5,20

Nota da

Prova Escrita|Prova Pratica

10,00
10,00
10,00
10,00
8,00
10,00

Nota Final

6,56

Nota Final

8,96

Nota Final

2,53

Nota da
Prova de
Titulos

0,70
0,00
0,00
0,00
0,50
0,00

Nota Final

17,85
16,50
16,30
15,80
15,60
15,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANGPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Classificagdo Inscricdo

Candidato(a) Data Nasc. | Temasde | Lingua Conhecimentos

Prova Escrita

Educacgdo |Portuguesa| Especificos

18434 MARIANA DE OLIVEIRA FERREIRA 13/10/1988 0,70 0,90 4,90
14855 VINICIUS CIOATO RIZZON 29/04/1991 0,60 0,70 3,50
17407 GUSTAVO GUSMAO FERREIRA 24/08/1989 0,20 0,20 3,85
10 13679 BRUNO PEREIRA HASSIB 06/07/1985 0,50 0,70 3,15
11 9003 ALEXSANDRO LOURIVAL DA LUZ 14/01/1985 0,50 0,60 3,15

Classificagdo | Inscrigdo

1 7809

Classificacdo | Inscricdo

1 7669

Classificagdo | Inscricdo

1 8725
2 8414

Professor de Matematica

Candidato(a) Data Nasc. = Prova de Titulos

SUYAHN STUYANI XAV DA SILVA LIMA 21/06/1991 0,00

Professor de Portugués e Inglés

Candidato(a) Data Nasc. = Prova de Titulos

ELIZAEL FERREIRA DA SILVA 08/02/1984 0,00

Supervisor Escolar

Candidato(a) Data Nasc. = Prova de Titulos
CAROLINE CARDOSO DA COSTA 16/05/1988 0,50
LAURO MACHADO FILHO 10/02/1969 0,50
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Nota da
Prova Escrita Prova Pratica

6,50
4,80
4,25
4,35
4,25

PROCESSO SELETIVO DE SUBSTITUTOS ® EDITAL 022/2025
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8,00
10,00
10,00
8,00
5,40

Nota PND
Ponderada

4,63

Nota PND
Ponderada

1,69

Nota PND
Ponderada

7,10
4,13

Nota da

Nota da
Prova de
Titulos

0,70
0,00
0,00
0,70
0,00

Nota Final

4,63

Nota Final

1,69

Nota Final

7,60
4,63

Nota Final

15,20
14,80
14,25
13,05
9,65



